
  

ROZPORZĄDZENIE NR 7/2022 

WOJEWODY PODLASKIEGO 

z dnia 25 października 2022 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie odstrzału sanitarnego dzików na obszarze  

województwa podlaskiego 

Na podstawie art. 46 ust. 3 pkt 8, 8b i 8c ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o ochronie zdrowia zwierząt oraz 

zwalczaniu chorób zakaźnych zwierząt (Dz. U. z 2020 r. poz. 1421 oraz z 2022 r. poz. 1570) zarządza się,  

co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu nr 5/2022 Wojewody Podlaskiego z dnia 27 września 2022 r. w sprawie odstrzału 

sanitarnego dzików na obszarze województwa podlaskiego (Dz. Urz. Woj. Podlaskiego poz. 4158) wprowadza 

się następujące zmiany: 

1) w § 1 we wprowadzeniu do wyliczenia po wyrazach „z wyłączeniem” skreśla się wyrazy „obszaru całego 

powiatu białostockiego,”; 

2) § 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. Nadzór nad wykonaniem rozporządzenia powierza się Powiatowym Lekarzom Weterynarii w: 

Augustowie, Białymstoku, Bielsku Podlaskim, Grajewie, Hajnówce, Kolnie, Łomży, Mońkach, Sejnach, 

Siemiatyczach, Sokółce, Suwałkach, Wysokiem Mazowieckiem i Zambrowie.”.. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem podania do wiadomości publicznej w sposób zwyczajowo 

przyjęty i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podlaskiego. 

Wojewoda Podlaski 

Bohdan Paszkowski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 27 października 2022 r.

Poz. 4673


		2022-10-27T12:50:03+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




